
ZAP4.74...n` PCWLATu UCHWAŁA NR 20/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 4) Uchwały nr 258/XXXIX/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Wrzesińskiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 roku, poz. 298), uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale 258/}0(XLXJ2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 roku, poz. 298), mienionej uchwałą nr 264/XL/2018 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 8 lutego 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 873/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 27 lutego 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 269/XL1/2018 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 22 marca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 890/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 27 marca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 896/2018 Zarządu Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 30 marca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 276/XL11/2018 Rady Powiatu 

Wrzesińskiego z dnia 26 kwietnia 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 285/XLI11/2018 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 maja 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 292/XLV/2018 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 20 czerwca 2018 roku, mienionej uchwałą nr 988/2018 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 29 czerwca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 298/XLV1/2018 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 lipca 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 1026/2018 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 sierpnia 2018 roku, zmienionej uchwałą DI 1048/2018 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 21 sierpnia 2018 roku, zmienionej uchwałą 

nr 311/XLV11/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 września 2018 roku, zmienionej 

uchwałą nr 314/XLVM/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 września 2018 roku, 

zmienionej uchwałą nr 1115/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 października 2018 

roku, zmienionej uchwałą nr 1125/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 10 października 

2018 roku, zmienionej uchwałą nr 325/XL1X/2018 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 

25 października 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 1163/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 9 listopada 2018 roku, zmienionej uchwałą nr 1/2018 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

z dnia 21 listopada 2018 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2018 rok 

zwiększa się o kwotę 19.688,00 zł 

to jest do kwoty 102.011.371,69 zł 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 19.688,00 zł 



to jest do kwoty 71.063.615,12 zł 

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 30.947.756,57 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2018 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 19.688,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok 

o kwotę 19.688,00 zł 

to jest do kwoty 11.641.631,64 zł. 

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2018 rok 

 

zwiększa się o kwotę 19.688,00 zł 

to jest do kwoty 131.278.774,69 zł 

z tego: 

 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 19.688,00 zł 

to jest do kwoty 71.932.664,50 zł, 

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie 59.346.110,19 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2018 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 19.688,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2018 rok 

dokonuje się zmian według załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok 

o kwotę 19.688,00 zł 

to jest do kwoty 11.641.631,64 zł. 

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały. 

2 



8. W 6 uchwały budżetowej zmienia się: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.100,00 zł 

to jest do kwoty 148.575,00 zł 

2) nie mienia się rezerwy celowej 

w kwocie 235.559,00 zł 

a) nie zmienia się rezerwy na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

która wynosi 140.149,00 zł, 

b) nie zmienia się rezerwy celowej na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu 

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty, 

która wynosi 95.410,00 zl. 

2. Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 
/- • 

Dk:•niz.y J śnif‚wicz 

3 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 20/2018 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 4 grudnia 2018 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2018 rok 

1. Dochody budżetowe zwiększa się o kwotę 19.688,00 zł z tytułu: 

1) informacji Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.462.2018.2 z dnia 15 listopada 2018 roku, 

że Zarządzeniem nr 479/18 z dnia 15 listopada 2018 roku zwiększony  został plan dotacji 

celowych na 2018 rok w dziale 700, rozdział 70005 § 2110 o kwotę 19.688,00 zł  w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 

2. Wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę 19.688,00 zł z tego dla: 

1) Starostwa Powiatowego we Wrześni zwiększa  się plan w r07d7ia1e 70005 o kwotę 19.688,00 zł 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego. 

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 4.100,00 zł i przeznacza się dla: 

1) Liceum Ogólnokształcącego we Wrześni zwiększa się plan w rozdziale 80120 o kwotę 

4.100,00 zł  z przeznaczeniem na remont podłogi w sali do tenisa stołowego. 

4. Ponadto w budżecie dokonuje się następujących zmian: 

1) zmnie'sza się plan wydatków majątkowych na zadanie pn.: "Rozbudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 2948P Września Gozdowo - Graboszewo w ni. Września" o kwotę 

14.000,00 zł i przenosi się te środki na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2933P 

- budowa chodnika w m. Stępocin". 

bnika Pcwiału 
G4(5 owy 

An n2bacz 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

